Gracies
Dénia!

NOVES MESURES MUNICIPALS

DE CONTENCIO DE LA PROPAGACIO DE LA COVID-19

Fins al 12 d’abril de 2021

ATENCIO PRESENCIAL

En els departaments i dependéncies
municipals

Il Cal demanar-hi cita prévia

Podeu trobar els contactes en el quadre
de la pagina 3

REOBERTES AL PUBLIC

e Els tallers i activitats presencials de
Joventut

e Instal-lacions esportives cobertes com
pavellons, centres esportius, gimnasos o
pistes tancades

e Museus Arqueologic, Etnologic, de la
Mar i del Joguet

e Centre d’Art I'Estacid, Espai Castejon i
sala d'exposicions de la Casa de la
Cultura

e Oficines d'informacié turistica

e Biblioteca del carrer de Sant Josep

e Agéncia de lectura Rafael Chirbes en
la Casa de la Cultura

e Parcs infantils

e Instal-lacions esportives a l'aire lliure
e Els parcs, jardins i zones d’esbarjo a
I"aire lliure romandran oberts entre les 6

iles22h
oy

ES REPRENEN
e Les activitats culturals (consulteu
agenda a ww.denia.net)

MERCADETS DE TORRECREMADA

e El mercadet dels dilluns i el rastro dels
divendres recuperen el 100% dels llocs
de venda, pero respectant el 50%
d'aforament

CONTINUEN SUSPESOS
e Els tallers i activitats presencials de les
Aules de la Tercera Edat

Ajuntament
de Dénia



Gracies
Dénia!

NUEVAS MEDIDAS MUNICIPALES

DE CONTENCION DE LA PROPAGACION DE LA COVID-19

Hasta el 12 de abril de 2021

ATENCION PRESENCIAL

En los departamentos y dependencias
municipales

I Necesario pedir cita previa

Podéis encontrar los contactos en el
cuadro de la pagina 3

REABIERTAS AL PUBLICO

e Los talleres y actividades presenciales
de Juventud

e Instalaciones deportivas cubiertas
como pabellones, centros deportivos,
gimnasios o pistas cerradas

e Museos Arqueologic, Etnologic, de la
Mary del Joguet

e Centre d’Art I'Estacio, Espai Castejony
sala de exposiciones de la Casa de la
Cultura

e Oficinas de informacién turistica

e Biblioteca de la calle Sant Josep

e Agencia de lectura Rafael Chirbes en
la Casa de la Cultura

e Parques infantiles

e Instalaciones deportivas al aire libre

e Los parques, jardines y zonas de
recreo al aire libre permaneceran
abiertos entrelas6ylas 22 h

k.. 4

SE REANUDAN
e Las actividades culturales (consultad
agenda en ww.denia.net)

MERCADILLOS DE TORRECREMADA

e El mercadillo de los lunes y el rastro
de los viernes recuperan el 100% de los
puntos de venta pero respetando el 50%
del aforo

CONTINUAN SUSPENDIDOS
e Los talleres y actividades presenciales
de las Aulas de la Tercera Edad

Ajuntament
de Dénia



CONSULTES | CITA PREVIA I CONSULTAS I CITA PREVIA

% Auntament ﬁ !
deDénla  wooiis
Area de Territori
Area de Territorio
“Alcaldia

Alcaldia

Q

96 642 41 43
96 578 01 00, ext. 2033
96 578 01 00, ext. 1012

@

urbanisme@ayto-denia.es
obresiprojectes@ayto-denia.es

alcaldia@ayto-denia.es

Arxiu
Archivo

96 642 09 40
96 578 01 00, ext. 6101/6102/6103

arxiu@ayto-denia.es

Arqueologia i Museus
Arqueologia y Museos

96 642 02 60 (Etnologic/Etnolégico)
96 578 87 41 (del Joguet/del Juguete)
96 642 06 56 (Castell/Castillo)

museu@ayto-denia.es

Biblioteca
Biblioteca

96 578 36 65

biblioteca@ayto-denia.es

"Centre Social
Centro Social
Cultura
Cultura
Contractaci6 i Secretaria

96 642 61 65
96 578 36 56

96 646 70 12/ 96 578 01 00, ext. 1405

majors@ayto-denia.es
cultura@ayto-denia.es

contractaci o@ayto—denia,es

Contratacion y Secretaria

_Cooperécié i Relacions Internacionals
Cooperacion y Relaciones Internacionales
Departament Industrial 96 646 70 76

Departamento Industrial

‘Educacio 96 578 01 00, ext. 1921/1922
Educacion

‘Esports 9657869 68

Deportes

Festes 96 578 01 00 ext. 1052
Fiestas

Governacio 96 578 01 00, ext. 1302 /1303 /1304 / 1305/ 1308
Gobernacion ext. 1301 (técnicaltécnica)

‘Intervencio 96 578 01 00, ext. 1526

Intervencion

Joventut 96 642 37 00
Juventud 678 81 32 56
Llicencies d’activitat 96 646 70 61
Licencias de actividad 96 578 01 00, ext. 2037
‘Normalitzacio Lingtistica ext. 1041
Normalizacion Linguistica

OAC (Atencio al ciutada) 96 646 70 09

OAC (Atencion al ciudadano)

Obresi Serveis 96 642 00 02, ext. 1912/1913

Obras y Servicios

Oficina Innovacio i Creativitat 96 646 70 75

Oficina Innovacion y Creatividad 699 572 872

OMIC (Consum) 628 61 46 79

OMIC (Consumo)

Organitzacio i Recursos Humans 96 646 70 13; 96 646 70 24

Organizacion y Recursos Humanos

Participacio Ciutadana 96 646 70 72

Participacion Ciudadana 96 578 01 00, ext. 2204

Policia Local 96 646 70 08

Policia Local 96 578 01 00, ext. 9118 (Mediacio/Mediacion)
PROP 012

PROP 96 386 60 00

Protocol i Bodes Civils 96 643 17 39, 606 94 57 19

Protocolo y Bodas Civiles

Relacions Internacionals 96 646 70 75/ 96 578 01 00, ext. 1208
Relaciones Internacionales 699 572 872

Servei d’'Habitatge 96 646 70 73

Servicio de Vivienda

Serveis Economics 96 646 70 21

Servicios Economicos

Serveis Socials 96 642 15 55

Servicios Sociales

Transicio Ecologicai Platges 96 646 70 61

Transicion Ecoldgica y Playas 96 578 01 00, ext. 2037

Tresoreria 648 658 132

Tesoreria

Turisme 96 642 23 67 denia@touristinfo.net
Turismo www.denia.net

96 578 01 00, ext. 1416 (tec. Contractacio/téc. Contratacion)
96 578 01 00, ext. 1208

_jg,-f@ayto—deni_a,es

industrial@ayto-denia.es

~educacio@ayto-denia.es
~ esports@ayto-denia.es
festes@ayto-denia.es
governacio@ayto-denia.es

intervencio@ayto-denia.es

dficllunatics@hotmail.es
joventut@ayto-denia.es
activitats@ayto-denia.es

normalitzacio@ayto-denia.es
oac@ayto-denia.es

obresiserveis@ayto-denia.es

hola@deniacreative.city

viuster@ayto-denia.es

rrhh@ayto-denia.es

pciutadana@ayto-denia.es

policia@ayto-denia.es
mediacio.policial@ayto-denia.es
ofiprop_denia@gva-es

protocol@ayto-denia.es

joil@ayto-denia.es

mcastella@ayto-denia.es
eguzman@ayto-denia.es
serveis_economics@ayto-denia.es

serveis_socials@ayto-denia.es

mediambient@ayto-denia.es
deniaviva@ayto-denia.es

tresoreria@ayto-denia.es

\ Cita previa online: https://oac.denia.es/vafinici/cita/index.aspx / Cita previa online: https://oac.denia.es/es/inici/cita/index.aspx |




